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خبــــــر

در  قاسمی  یوسف  الاسلام  حجت 
اجتماع نمازگزاران این شهر با اشاره به 
آغاز جراحی اقتصادی در کشور توسط 
اگر  افزود:  قوی  ایران  دولت مردمی 
دولت های نظام در دوران مسئولیت 
به فرمایشات امامان انقلاب جامعه 
اصلی  نسخه  و  پوشیدند  عمل می 

انقلاب را که هدفش آسایش و رفاه مردم است عملیاتی می 
کردند امروز دچار برخی مشکلات اقتصادی نبودیم.

وی بیان کرد: کوتاهی ها و تعلل و تکیه به اقتصاد نفتی و 
عینیت نبخشیدن به دستورات رهبری فرزانه انقلاب در زمینه حل 
مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم منجر به جراحی اقتصادی 

شده که البته موجب کاهش نابرابری ها خواهد شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر از 
دستگیری شش نفر اعضای دو باند 

سرقت منزل در بوشهر خبر داد.
سرهنگ ابراهیم عرب زاده گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت منزل در 
سطح شهرستان بوشهر، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار این پلیس 

قرار گرفت. او می گوید: دو گروه )سه نفره( از سارقان منزل قبل 
از تعطیلات عید فطر وارد شهر بوشهر شدند که ماموران کلانتری 
۱۱ باغ زهرا با انجام تحقیقات میدانی و کار اطلاعاتی هر ۶ سارق 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی 
غافلگیرانه با همکاری مأموران پلیس آگاهی در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.

حجت الاسلام حاج علی اکبری گفت: 
مسئله مسکن برای مردم حیاتی است 
و این وضعیت که یا مبلغ مورد نظر را 
بپرداز یا خانه را خالی کن رنج دهنده 
است.امام جمعه موقت تهران گفت: 
مسئله مسکن برای مردم حیاتی است 
در  خصوص  به  فعلی،  شرایط  در  و 

تابستان و برای کسانی که مستاجر هستند مسکن یک کابوس 
است؛ این وضعیت که یا مبلغ مورد نظر را بپرداز یا خانه را خالی 
کن رنج دهنده است البته مالکان خانه هم حقی دارند اما باید 
منطقی باشد.  هم توقع داریم به لحاظ قانونی تقویت شود و  هم 
از دولت توقع داریم تدابیر ویژه ای داشته باشد و  تعزیرات هم 
کنترل بازار اجاره را  در دستور  کار قرار داد و تسهیل افزایش وام 

ودیعه هم انجام شود.

معاون اول قوه قضائیه گفت: جمهوری 
اسلامی در حال پیگیری دو پرونده حقوقی 
و  است  سلیمانی  سردار  ترور  کیفری  و 

موضوع را رها نمی کند.
قضائیه  قوه  اول  معاون  محمد مصدق 
گفت: ایران به دنبال تامین حقوق بشر 
انسان ها در همه جهان است و یکی از 

موضوعات اصلی حقوق بشر آمریکایی مربوط به ترور سردار شهید 
در هشتمین  قضائیه  قوه  اول  است.معاون  سلیمانی  قاسم  حاج 
نشست تخصصی حقوق بشر آمریکایی گفت: بر اساس قوانین 
بین المللی اگر کشوری نتواند از حقوق خود دفاع کند، می تواند کشور 
دیگری کمک بگیرد که حضور آمریکایی ها در سوریه بر اساس هیچ 
توافقنامه ای نبوده و حضور در عراق نیز با شرایطی بوده که در بند 
چهارم توافقنامه سال ۸۸ آمده که هر وقت عراق اراده کند، باید آمریکا 

از این کشور خارج شود.

امام جمعه موقت کنگان:

 مشکلات کنونی کشور ناشی از عمل نکردن 
به نسخه اصلی انقلاب اسلامی است

امام جمعه موقت تهران:

مسکن برای مستاجران کابوس شده

فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر:

۲ باند سرقت منزل در بوشهر دستگیر 

شدند

معاون اول دستگاه قضا:

پرونده ترور سردار سلیمانی را رها نمی کنیم

صورت  برنامه ریزی  با  گفت:  بوشهر  استاندار   

گرفته در سفرهای شهرستانی به صورت چهره به 

چهره مشکلات مردم این استان توسط مدیران 

گرفته  قرار  بررسی  مورد  روستاها  و  شهرها  در 

مردم  مطالبات  تحقق  برای  لازم  راهکارهای  و 

تدوین و عملیاتی می شود.

مردم  مشکلات  بررسی  در  محمدی زاده  احمد 

با  اهمیت خدمات جهادی  تنگ ارم دشتستان 

استناد به آیات قرآن مجید را مورد اشاره قرار داد 

و اظهار داشت: امام راحل )ره( بزرگترین مجاهد 

در راه خدا مسیر خدمات رسانی به مردم به صورت 

جهادی در جامعه ترسیم و اجرایی کردند.

وی اجر و منزلت جهادگران نزد ایزد منان را بسیار 

بالا و شایسته دانست و بیان کرد: همان گونه 

اسلامی  به جامعه  در خدمات رسانی  که شهدا 

با خداوند متعال معامله و جان خود را تقدیم 

کردند، جهادگران در رفع محرومیت در راستای 

حل  درصدد  و  می کنند  تلاش  شهدا  اهداف 

مشکلات مردم هستند.

در  مسئولان  جهادی  خدمات  بوشهر  استاندار 

شهرستان دشتستان را برای بسیار نقاط استان 

مسئولان  حضور  کرد:  تأکید  و  دانست  الگو 

استانی و شهرستانی در بین مردم برای بررسی 

مطالبات و درخواست های مردم یک کار جهادی 

و درخور تحسین است که این فرهنگ انقلابی 

و جهادی از اهداف و آرمان نظام اسلامی ایران 

است. محمدی زاده حضور مسئولان در بین مردم 

در تصمیم گیری، تصمیم سازی و خدمات رسانی را 

بسیار مهم و با اهمیت دانست و تصریح کرد: با 

تدبیر رئیس جمهور آیت الله رئیسی این حرکت 

در همه نقاط ادامه دارد و منشا خدمات بسیاری 

در پیگیری، تحقق مطالبات و حل مشکلات مردم 

و جامعه دارد. وی با بیان اینکه استان بوشهر 

دارای 10 شهرستان، 40 شهر، 28 بخش و بیش 

از 650 روستا است خاطر نشان کرد: با حضور 

مسئولان از جمله استاندار، معاونان استانداری، 

شهرستانی  مسئولان  و  استانی  کل  مدیران 

و محلی در این نقاط به صورت چهره به چهره 

مشکلات مورد بررسی قرار می گیرد و راهکارهای 

لازم برای تحقق مطالبات مردم تدوین و عملیاتی 

می شود. استاندار بوشهر حضور مسئولان در بین 

مردم و نقاط محروم و کم برخوردار را از برکات 

در  کرد:  تأکید  و  دانست  ایران  اسلامی  نظام 

این راستا نقش مهم و مسئولان محلی در حل 

مشکلات بسیار مهم است.

و  مشکلات  حل  پیگیری  محمدی زاده 

داد  قرار  تأکید  مورد  را  مردم  درخواست های 

و  درخواست ها  پیگیری  کرد: ضمن  تصریح  و 

مطالبات مردم، اشتغال روستایی، اجرا طرح های 

بهداشت، درمان، راهسازی و آبرسانی در اولویت 

برنامه ها است. وی تنگ ارم دشتستان را نقاط 

مهم و مورد توجه استان بوشهر دانست و با بیان 

اینکه مسیر خط ریلی بوشهر از این منطقه عبور 

می کند خاطر نشان کرد: آینده این منطقه با اجرا 

طرح های مختلف زیرساختی و زیربنایی بسیار 

درخشان است و پیگیری حل مشکلات مردم در 

اولویت برنامه مسئولان ادارات و دستگاه های 

اجرایی قرار دارد.

خلاصه خبر

خبــــــــــــر

ثبت روزی دیگر بدون فوتی کرونایی
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در حال حاضر ۲۳ بیمار در بخش های 

کرونایی بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند.  

سپاه

استاندار بوشهر: 

مسائلومشکلاتبوشهردرسفرمدیرانبهشهرهاوروستاهاپیگیریمیشود

مدیرکل میراث فرهنگی استان بوشهر:

حضور بخش خصوصی لازمه 

تقویت زیرساخت های گردشگری 

دریایی بوشهر است

 مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

در  خصوصی  بخش  حضور  گفت:  بوشهر  استان 

این  تقویت  و  دریایی  گردشگری  طرح های  اجرای 

و  قابلیت  به  توجه  با  استان  این  در  زیرساخت ها 

ظرفیت های منطقه ضروری است.

اسماعیل سجادی منش در برنامه گفت وگو شبکه 

همه جانبه  توسعه  ما  تلاش  افزود:  بوشهر  استانی 

زیرساخت های گردشگری در نقاط مختلف این استان 

بر اساس ظرفیت ها است و از حضور سرمایه گذاران 

بخش خصوصی برای فعالیت در این زمینه استقبال 

بناهای  و  آثار  مرمت  اهمیت  درباره  وی  می شود. 

کار  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  در  موجود  تاریخی 

مرمت و بهسازی مسجد تاریخی جمعه و مجلسی 

آل عصفور به عنوان ۲ اثر تاریخی ثبتی در این استان 

شروع شده و تلاش می شود تا پایان سال جاری این 

شد:  یادآور  منش  برسد.سجادی  پایان  به  پروژه ها 

- رشیدی"  "رفیعی  فاز دوم مرمت محور  همچنین 

نیز شامل کار جداره سازی، استحکام بخشی، سنگ 

فرش و نورپردازی نیز انجام می شود.وی ادامه داد: 

این محور و بنا از بناهای ارزشمند استان بوشهر است 

که در این مسیر مرمت و استحکام بخشی می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

بوشهر گفت: صنایع دستی یکی از راهکارهای کمک به 

اشتغال روستایی است و در این حوزه آمادگی ساخت 

کارگاه وجود دارد و تلاش می شود با ایجاد بازارچه های 

و  مستقیم  صادرات  زمینه  ایجاد  موقت،  و  دائمی 

حمایت از تولید، به هنرمندان و صنعتگران این استان 

کمک شود.سجادی منش گفت: میراث فرهنگی یک 

سرمایه ملی است و حفاظت و حراست از این سرمایه 

و ظرفیت، وظیفه همگان است.

..........................................................................

مدیرکل استاندارد بوشهر:

مالکان مجتمع های پزشکی بوشهر 

در موضوع آسانسورها از فرافکنی 

بپرهیزند
 

های  مجتمع  مالکان  از  بوشهر  استاندارد  مدیرکل 

پزشکی خواست که بجای فرافکنی و حاشیه سازی 

ساختمان های  آسانسورهای  پلمپ  درخصوص 

خود توسط اداره استاندارد، هر چه سریع تر جهت 

استانداردسازی آنها قدام کنند.

اداره کل  این  با اشاره به عزم  محمدرحیم بهره مند 

جهت استانداردسازی آسانسورهای اماکن عمومی 

و مجتمع های پزشکی اظهار کرد: در راستای حفظ 

ایمنی و سلامت شهروندان و با توجه مصوبه شورای 

فنی استان مورخ ۲ دی ماه ۱۴۰۰، ایمنی و استاندارد 

و  پرتردد  مراکز  و  دولتی  ادارات  کلیه  آسانسورهای 

عمومی مورد پایش قرار گرفت.

وی ادامه داد: پس از سه نوبت تذکر کتبی به مالکان 

مجتمع های پزشکی که از آسانسورهای غیراستاندارد 

استفاده و اقدامی جهت استانداردسازی آسانسورهای 

راستای  در  بوشهر  استاندارد  کل  اداره  نکردند  خود 

حفظ امنیت جانی شهروندان و از طریق گرفتن حکم 

قضایی، اقدام به پلمپ این آسانسورها کرده تا از بروز 

حوادث جانی محتمل، جلوگیری کند. بهره مند ادامه 

داد:در این مرحله ،آسانسور سه مجتمع پزشکی در 

بوشهر پلمب شده و شماری نیز تذکر گرفتند که در 

صورت رفع نکردن نقص،نسبت به پلمب آنها اقدام 

خواهد شد. این مقام مسسول گفت:برخی از این 

مالکان، به جای استانداردسازی آسانسورهای مجتمع 

های پزشکی خود، اقدام به فرافکنی و بیان موارد 

غیرصحیح کرده که بهتر بود بجای پرداختن به این 

مسائل، جهت رفع نواقص آسانسورهای خود و اعلام 

درخواست بازرسی از طریق ثبت نام در سامانه اقدام 

می کردند. وی افزود: با توجه به اهمیت ایمنی کاربران 

آسانسورها و ارتقا کیفیت آنها کارفرمایان و متقاضیان 

با  قرارداد  انعقاد  هنگام  در  باید  آسانسور  نصب 

شرکت های نصاب آسانسور از دارا بودن پروانه طراحی 

و مونتاژ آسانسور این شرکت از سازمان صنعت،معدن 

و تجارت اطمینان حاصل کنند. بهره مند عنوان کرد: 

در این زمینه راحت ترین راه، مراجعه به درگاه سامانه 

www.lift. نشانی  به  آسانسور  بازرسی  مدیریت 

isiri.gov.ir فروشندگان معتبر آسانسور است. بنابر 

مشاهده میدانی خبرنگار ایرنا برخی از مجتمع های 

پزشکی در خیابان امام خمینی بوشهر با امتناع از 

استانداردسازی آسانسورهای خود، بیماران سالمند 

و ویلچری را روانه راه پله ساختمان هایی چهار طبقه 

کردند که با گذشت سه روز همچنان اقدامی برای 

بهبود وضعیت آسانسورها اقدام نکردند. این موضوع 

در فضای مجازی نیز با واکنش گسترده شهروندان در 

فضای مجازی همراه شده است.

فرمانده سپاه امام صادق علیه السلام استان بوشهر 

گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده درصدد 

هستیم امسال همه سربازان زیر پوشش طرح 

مهارت آموزی قرار بگیرند و آموختن مهارت برای 

همه آنها الزامی و اجباری شود.

سردار علی رزمجو در در جلسه قرارگاه مهارت آموزی 

کارکنان وظیفه سپاه استان بوشهر باتأکید بر نقش 

مهم آموزش های فنی و حرفه ای در کاهش بیکاری 

اظهار داشت: باید جوانان و سربازان در یگان های 

نظامی استان بوشهر به سمت مهارت آموزی سوق 

داده شوند.وی جوان و فکر جوان را نقش آفرین 

عنوان کرد و افزود: آموزش های فنی و حرفه ای 

و  جوانان  باید  و  نیست  خاصی  قشر  مختص 

یگان های  در  صحیح  مشاوره های  با  سربازان 

نظامی به سمت مهارت آموزی هدایت شوند.

رزمجو سربازان را سرمایه های مهم نظام اسلامی 

فرصت  سال   2 داشت:  بیان  و  دانست  ایران 

مناسبی است تا هر شخصی بتواند یک مهارت 

دوره  در  مدت  این  اگر  ویژه  به  بیاموزد؛  فنی 

خدمت مقدس سربازی باشد بر همین اساس 

با هماهنگی های به عمل آمده از سوی قرارگاه 

مهارت آموزی با سازمان آموزش فنی و حرفه ای، 

یگان های نظامی هر جا بتوانند حداقل 9 نفر از 

سربازان را در یک مهارت ثبت نام کند سازمان فنی 

و حرفه ای برای آنها کلاس برگزار می کند در صورتی 

که استاندارد تعداد افراد شرکت کننده در هر کلاس 

بیشتر از این تعداد است.

بوشهر  استان  )ع(  صادق  امام  سپاه  فرمانده 

که  جوانی  اینکه  یعنی  مهارت آموزی  کرد:  بیان 

آموزش  کنار  در  می شود  سربازی  خدمت  وارد 

مهارت های دفاعی و امنیتی که وظیفه اصلی هر 

سرباز است، توانایی لازم برای انجام یک کار را با 

بالاترین کیفیت یاد بگیرد.

وی تصریح کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده 

درصدد هستیم امسال همه سربازان زیر پوشش 

طرح مهارت آموزی قرار بگیرند و آموختن مهارت 

برای همه آنها الزامی و اجباری شود.

در  ظرفیت ها  اساس  بر  مهارتی  حرفه   250

یگان های نظامی استان بوشهر

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر 

را  دانش بنیان  اشتغال  و  کارآفرینی  توسعه  هم 

نیازمند توسعه مهارت آموزی در استان دانست و 

خاطر نشان کرد: بیکاری به چالش نداشتن مهارت 

گره خورده و بسیاری از جوانان تحصیل کرده به 

سبب نداشتن مهارت از بیکاری رنج می برند، اما 

فقر مهارت در بین جوانان معضل لاینحل نیست و 

می توان با راهکارهای عملی و برنامه ریزی درست، 

جوانان را به سمت مهارت آموزی سوق داد تا با 

یادگیری یک رشته تخصصی، جذب بازار کار شوند.

 عبدالمجید دراهکی  بیان کرد: جوانان با کسب 

مهارت فنی و حرفه ای با راه اندازی شغل و کسب و 

کار وارد بازار کار شده و بسیاری مشکلات جوانان و 

جامعه حل می شود.

اساس  بر  مهارتی  اینکه 250 حرفه  بیان  با  وی 

ظرفیت ها در یگان های نظامی استان بوشهر ارائه 

می شود گفت: بر همین اساس افزایش بهره وری 

کارکنان وظیفه و اشتغال پذیری سربازان پس از 

دوران خدمت، توانایی برخورداری از فرصت های 

اشتغال و به تبع برخورداری از مهارت های فنی 

برنامه  هدف های  مهمترین  از  خدمت  ضمن 

مسلح  نیروهای  وظیفه  سربازان  مهارت آموزی 

است.

دراهکی از آموزش 5 هزار سرباز وظیفه در سال 

گذشته در سطح یگان های نظامی استان بوشهر 

خبر داد و اظهار داشت: ارتقای بهره وری کارکنان 

نیروهای مسلح در مسیر اجرا مأموریت های خود 

و افزایش اشتغال پذیری سربازان از اهداف این 

اداره کل در قرارگاه مهارت آموزی سربازان است.

به  بوشهر  حرفه ای  و  فنی  آموزش  کل  مدیر 

برنامه ریزی برای آموزش 7 هزار 800 سرباز وظیفه 

در سال جاری در قرارگاه مهارت آموزی نیروهای 

مسلح استان اشاره کرد و افزود: با توجه به ماهیت 

خدمت سربازی و ساختار نیروهای مسلح، دوران 

از  خدمت سربازی بستر مناسبی برای بسیاری 

آموزش های مفید و سازنده برای این سرمایه های 

انسانی است تا بعد از انجام خدمت، وارد بازار 

کار شوند.

وی با بیان اینکه 99 کارگاه آموزشی در پادگان های 

نظامی و 67 کارگاه آموزشی در محیط کار واقعی 

در سطح یگان های نظامی استان بوشهر مشغول 

ارائه آموزش های نظامی به سربازان وظیفه  به 

با فرماندهان  با هماهنگی  هستند اضافه کرد: 

نظامی استان تعداد کارگاه های آموزشی در سطح 

درصد   20 جاری  سال  در  نظامی  پادگان های 

افزایش می یابد.

فرمانده سپاه استان بوشهر:

 مهارت آموزی برای همه سربازان الزامی و اجباری می شود

پیشرفت ۸۵ درصدی
 سد اخند عسلویه

سد اخند عسلویه امسال آبگیری و بهره برداری می شود.

ا ین سد ارتفاع ۳۲ متر ظرفیت ذخیره دو میلیون متر 

مکعب آب دارد.

 ساخت سد اخند هم اکنون ۸۵ درصد پیشرفت دارد.

بدنه اصلی سد با ۹۴ درصد پیشرفت در آخرین مراحل 

بتن ریزی قرار دارد و عملیات حفاری و تزریق آن نیز به 

طور کامل انجام شده است.

سد بتنی- مخزنی اخند در ۱۵ کیلومتری شهر عسلویه و با 

هدف تامین آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی در حال 

این سد  از  بازدید  در  بوشهر هم  ساخت است.استاندار 

گفت: پیشرفت مناسب بدنه و تاسیسات جانبی این سد 

به گونه ای است که امکان آبگیری کامل و بهره برداری 

از آن در سال ۱۴۰۱ وجود دارد.احمد محمدی زاده افزود: 

با رفع موانع موجود و تسریع در عملیات اجرایی آن، از 

خسارات احتمالی سیلاب به تاسیسات پایین دست سد 

اخند جلوگیری می شود و آب با کیفیت برای برنامه ریزی 

تخصیص به کاربری های مختلف تامین می شود.

.........................................................................................

فاز ۱۱ پارس جنوبی زمستان 

امسال به گاز می رسد

مشکین فام مدیر عامل نفت و گاز پارس با بیان اینکه فاز 

۱۱ پارس جنوبی زمستان امسال به گاز می رسد از تولید 

روزانه ۵۶ میلیون متر مکعب گاز در این پالایشگاه خبر داد.

اظهار  بازار  خبرنگار  با  گفت وگو  در  مشکین فام  محمد 

داشت: طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی بعنوان آخرین 

فاز پالایشگاهی از اولویت های صنعت نفت در سال جاری 

به شمار می رود.وی افزود: با شتاب و دقت خوبی شاهد 

پیشرفت فیزیکی مناسبی در روند اجرای فاز ۱۱ هستیم و 

پیش بینی می کنیم زمستان امسال نخستین برداشت را از 

بخش اول این فاز داشته باشیم.مدیر عامل شرکت نفت و 

گاز پارس خاطر نشان کرد: اکنون شرکت پتروپارس اجرای 

طرح توسعه فاز ۱۱ را بر عهده دارد و به دلیل وقفه چند ساله 

که در اجرای این طرح بزرگ افتاده، امسال نگاه ویژه ای به 

تکمیل این فاز داریم.مشکین فام تصریح کرد: حدود ۴ و 

نیم میلیارد دلار برای توسعه فاز ۱۱ سرمایه گذاری می شود 

که با راه اندازی پالایشگاه در کمترین زمان سرمایه گذاری 

صورت گرفته برگشت می خورد.وی یادآور شد: راه اندازی 

بخش نخست فاز ۱۱ پارس جنوبی بالغ بر ۵۶ میلیون متر 

مکعب گاز روزانه تولید و فرآوری می کند و تولید روزانه ۸۰ 

هزار بشکه میعانات گازی نیز از دیگر تولیدات مهم فاز ۱۱ 

است.مشکین فام گفت: زمستان امسال بخشی از فاز در 

مدار تولید قرار می گیرد و روزانه ۱۴ میلیون متر مکعب 

گاز تولید می کند که با تکمیل همه بخش ها به روزانه ۵۶ 

میلیون متر مکعب گاز خواهد رسید.

وی ابراز داشت: زمستانی که گذشت روزانه ۷۰۵ میلیون 

متر مکعب گاز در پارس جنوبی تولید و به شبکه سراسری 

ارسال کردیم و با راه اندازی فاز ۱۱ شاهد افزایش چشمگیر 

تولید گاز خواهیم بود.


